
2024 年 10 月 11 日 
お客様各位 

日本バルブコントロールズ株式会社 

生産終息のご案内 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。現在、下記の電動操作機は、生産中止または生産終息の対象製品となってお
り、ご注文をお受けできない場合がございます。 

お客様のご使用条件をお伺いし、代替機種のご案内をさせていただきますので、弊社営業担当
者までお問い合わせください。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解と、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、宜しくお
願い申し上げます。 

敬具 

生産中止品 
生産中止予定の製品であり、最終受注期限が提示されている場合があります。 
・PDX-02K-□ 
・PDX-06K-□ 

非推奨品 
生産は継続しておりますが他機種への変更を検討していただきたい製品となります。 
・PDX-300-□ 
・PDX-700-□ 

代替機種 
・AEX 型電動操作機 ＡＣ電源専用（入力信号の互換性があります。） 
・PHX 型電動操作機 4-20mA 信号専用（PDX 型と同形状で取合い互換性があります。） 

※DC24V 及び AC24V 電源仕様で、抵抗入力、電圧入力の代替機種はありません。別途変
換器が必要となりますのでご注意ください。 

以上 


